
ZARZĄDZENIE NR 426/2023
WÓJTA GMINY GĄSAWA

z dnia 4 stycznia 2023 r.

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2023 roku.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 
559, poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561), art. 11, 13, 14 i 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327, z 2021 r. poz. 2490 oraz z 2022 r. poz. 1265 
i poz. 1812) oraz uchwały Nr L/316/2022 Rady Gminy w Gąsawie z dnia 28 listopada 2022 r. w sprawie 
Rocznego programu współpracy Gminy Gąsawa z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2023 rok zarządza się, 
co następuje:

§ 1. Ogłaszam otwarty konkurs ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych w 2023 roku w zakresie:

1) wspierania i upowszechniania kultury fizycznej;

2) działalności na rzecz osób niepełnosprawnych;

3) kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego;

4) działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży;

5) ochrony i promocji zdrowia, w tym działalności leczniczej w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o działalności leczniczej (Dz. U. z 2022 r. poz. 633 z późn. zm.);

6) ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego;

7) działalności na rzecz organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy, 
w zakresie określonym w pkt 1-32a ustawy;

8) działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym;

9) ratownictwa i ochrony ludności;

10) promocji i organizacji wolontariatu.

§ 2. Do konkursu mogą przystąpić organizacje pozarządowe oraz podmioty, o których mowa w art. 3 ust. 3 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, prowadzące 
działalność w dziedzinie objętej konkursem (dwie lub więcej organizacji pozarządowych lub podmioty 
wymienione w art. 3 ust. 3 działające wspólnie mogą złożyć ofertę wspólną).

§ 3. Treść ogłoszenia o konkursie, które zostanie zamieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej, na 
stronie internetowej Gminy Gąsawa i tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Gąsawie, stanowi załącznik nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 4. Ostateczny termin składania ofert wyznaczam na dzień 26 stycznia 2023 roku.

§ 5. Wzór oferty realizacji zadania publicznego, ramowy wzór umowy o wsparcie realizacji zadania 
publicznego i wzór sprawozdania z wykonania zadania publicznego stanowią załączniki nr 1, 3  i 5 do 
rozporządzenia Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku Publicznego z dnia 24 października 2018 r. 
w sprawie wzorów ofert i ramowych wzorów umów dotyczących realizacji zadań publicznych oraz wzorów 
sprawozdań z wykonania tych zadań (Dz. U. z 2018 r. poz. 2057).

§ 6. Wzór karty oceny formalnej stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia.

§ 7. Regulamin pracy Komisji Konkursowej stanowi załącznik nr 3 do zarządzenia.

§ 8. Formularz oceny merytorycznej stanowi załącznik nr 4 do zarządzenia.

§ 9. Wzór protokołu z posiedzenia Komisji Konkursowej stanowi załącznik nr 5 do zarządzenia.

Id: 06A1EFA6-FF6B-4FF8-A184-8369B0DF1424. Podpisany Strona 1



§ 10. Wzór oświadczenia członka Komisji Konkursowej uczestniczącego w rozpatrywaniu ofert 
postępowania konkursowego o dotację na zadanie w zakresie pożytku publicznego stanowi załącznik nr 6 do 
zarządzenia.

§ 11. Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikowi urzędu odpowiedzialnemu za współpracę 
z organizacjami pozarządowymi.

§ 12. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 06A1EFA6-FF6B-4FF8-A184-8369B0DF1424. Podpisany Strona 2


